
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu ilościowego i osobowego komisji stałych Rady Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609) 
w związku z § 18 ust. 1 i 3 Uchwały nr LIX/375/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Gorzyce (Dz. Urz. Woj. Podk. 2018 poz. 4437 
z późn. zm.) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład ilościowy komisji stałych Rady Gminy Gorzyce w liczbie 5 osób. 

§ 2. W wyniku głosowania: 

1. Dokonano wyboru do Komisji Rewizyjnej radnych w osobach: 

1) Barbara Kaczor 

2) Damian Wrona 

3) Teresa Czerwińska 

4) Paweł Szczygieł 

5) Patryk Puka Przewodniczącym Komisji wybrano Barbarę Kaczor. 

2. Dokonano wyboru do Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju i Promocji radnych 
w osobach: 

1) Damian Wrona 

2) Paweł Słonina 

3) Henryk Matyka 

4) Barbara Kaczor 

5) Rafał Wajs Przewodniczącym Komisji wybrano Damiana Wronę. 

3. Dokonano wyboru do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej radnych w osobach: 

1) Józef Turbiarz 

2) Paweł Słonina 

3) Rafał Wajs 

4) Andrzej Stasiak 

5) Patryk Puka Przewodniczącym Komisji wybrano Józefa Turbiarz. 

4. Dokonano wyboru do Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego radnych 
w osobach: 

1) Anna Cetnarska 

2) Józef Turbiarz 

3) Henryk Matyka 

4) Ryszard Fyda 

5) Bronisława Kochowska Przewodniczącym Komisji wybrano Annę Cetnarską. 

5. Dokonano wyboru do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnych w osobach: 

1) Teresa Czerwińska 

2) Anna Cetnarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE947F-ADCE-447E-BE10-82E18F9C5C9A. Podpisany Strona 1



3) Paweł Szczygieł 

4) Anna Stępień 

5) Ryszard Fyda Przewodniczącym Komisji wybrano Teresę Czerwińską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE947F-ADCE-447E-BE10-82E18F9C5C9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5


	§ 3


